Приказ
• •

директора МАОУ «Егвинская основная общеобразовательная школа»
/

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

От 17 августа 2021 года №192/1-0

«О создании рабочей группы по проектированию рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы структурного
подразделения «Детский сад д.Корчевня»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в РФ», Федерального закона от 31.07.2020 г. №304-Ф3 «О

внесении изменений в федеральный закон «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по проектированию программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы структурного подразделения

«Детский сад д.Корчевня» в следующем составе:

Руководитель группы -  Еремина Татьяна Андреевна, и. о. заве дующая

Члены группы:

Савельева Валентина Витальевна, воспитатель
»

Гусельникова Олеся Михайловна, воспитатель

2. У твердить план деятельности рабочей группы по проектированию

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы

структурного подразделения «Детский сад д.Корчевня».

3.Еремина Татьяна Андреевна, и.о.заведующей структурным подразделением

«Детский сад д.Корчевня», обеспечить размещение рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы структурного

подразделения «Детский сад д.Корчевня» на сайте структурного
л

подразделения до 01.09.2021 г.
%

4.Контроль за исполненим данного приказа возложить на Еремину Татьяну

Андреевну, и.о.заведующей с п о д р а з д е л е н и я  «Детский сад

д.Корчевня».

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

И.Д.Четин